
95039 TRECASTAGNI - Via Machiavelli, 1 - Distretto n.18 - Tel. 095-6782434  -Fax 095-7806415 -  Cod.Fisc.: 81002350874 
**********************

Programma Operativo Nazionale“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 Asse I- Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo specifico 10.2. 2– Azioni di integrazione e potenzia,emto delle aree disciplinari di base ( lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi ecc. Avviso  M.I.U.R. AOODGEFID\ prot. n.  1952  del  21/02/  2017

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-476
CUP:H57I17001140001

OGGETTO: Decreto di approvazione della graduatoria ESPERTI e TUTOR INTERNI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso di selezione per le figure di N 2 Esperti  prot n 6147 e  6148 del 09/10/2019 e di n 2 Tutor d’aula  prot. N 6149 del 09/10/2019
Viste le candidature presentate dai docenti interni
Visto il verbale del Gop n 4 del 21/10/2019

DECRETA 

L’approvazione delle seguente graduatorie 







ESPERTO INTERNO SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

Corso Cognome

Nome

Titoli di 
studio

Dottorato Certificati 
Linguistiche 
rilasciati da 

enti pubblici 

Corsi

Formazione

In qualità di 
discente 

Corsi

Formazione

In qualità di 
docente 

Certificaz.

Competenze

informatiche

Pubblicazione 
riferita alle 

discipline dei 
moduli

Esperienze 
lavorative 

nell’ambito 
dei progetti 
PON/POR

Proposta 
Progettuale 

Totale

“ Non solo 
scienza”

FIORENZA 
ROSALIA 

5 / / / / / / / 13 18

“Www world 
wide web…or…
world

Web writers”

COFFA 
CONCETTA 

       1 / 3 12 3 6 / 3 15 43

TUTOR D’AULA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Corso Cognome

Nome

Titoli di 
studio

Dottor
ato

Certificati rilasciati 
da enti pubblici 

Corsi

Formazione

In qualità di 
discente 

Corsi

Formazione

Pertinenti 

Con 
l’incarico

Certificaz
.

Compete
nze

informati
che

Pubblicazione 
riferita alle 

discipline dei 
moduli

Esperienz
e 

lavorative 
nell’ambit

o dei 
progetti 
PON/PO

R
Coerenti 
con 
l’inacaric
o

Esperienze 
lavorative 

nell’ambito dei 
progetti 

PON/POR

Totale 

“ Non solo scienza”
MURSIA 
ANNARITA 

2 / / / / / / 2 4

“Www world wide 
web…or…world

Web writers”

 LA MAGNA 
ELISA 

3 / / / 3 4 / 8 1 19

Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Francesca Amore 

Firma autografa omessa ai sensi 
Dell’art. 3 del D.Lgs. n 39/1993




